
 

Tel.: + 420 518 372 123 E mail: obec@poddvorov.cz IČO: 00285293 
Fax: +420 519 232 039 ID datové schránky: unnb4vh Bankovní spojení č.ú.: 8928671/0100                                        

  

                   OBEC STARÝ PODDVOROV  
PSČ 696 16      Starý Poddvorov 230 

 

 
Dne: 12.6.2025    

Č.j. OUSP-580/2025    

 

Stanovení úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině na 2025 - 2026 
 

 

V souvislosti s novelou § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, stanoví úplatu v mateřských školách a školních družinách 

od nového školního roku zřizovatel.  

 

Rada obce stanovila výši úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině pro školní rok 

2025/2026 ve výši 100 Kč za dítě a měsíc.  

 

 

Platbu za ŠD je třeba rozložit tak, aby odpovídala účetnímu období dle kalendářního roku. 

Proto je platba rozložena následujícím způsobem: 

platba za období září až prosinec ve výši 400,- Kč, splatná do 15. 9. 2025 

platba za období leden až červen ve výši 600,- Kč, splatná do 15. 1. 2026 

 

Platba je prováděna zpravidla převodem na účet nebo ji lze provést v hotovosti v kanceláři 

školy, a to vždy během měsíce září a ledna. 

V odůvodněných případech lze na základě žádosti platbu rozdělit. Další pravidla pro platby 

jsou uvedena ve Vnitřním řádu školní družiny. 

Podmínky pro snížení, případně osvobození od úplaty za školní družinu jsou uvedeny v § 11 

Vyhlášky o zájmovém vzdělávání č.74/2005 Sb. 

  

 

 

  

 

 

 

Ve Starém Poddvorově dne 12.6.2025 

 

…….………………….. 

Ing. Ivo Padalík 

starosta obce 

 


		2025-06-12T08:19:55+0200




